به این ترتیب که در دارالفنون دانشجویان طب، پزشکی و داروسازی توأمان تحصیل می‌کردند و در گواهینامه پایان تحصیلاتشان عبارت پزشکی و داروسازی ثبت می‌شد و در واقع، قسمتی به نام طب و داروسازی وجود داشت که دروس آن به سه بخش تقسیم می‌شدند: طب ایرانی، طب اروپایی و طبیعیات.

در فهرست نخستین معلمان دارالفنون که در سال ۱۲۶۸ ق. برابر با ۲۴ نوامبر ۱۸۵۱ میلادی یعنی دو روز پس از عزل امیرکبیر به همراه مسیو داوودخان (یان داوید) از اتریش به ایران آمدند، نام دکتر فوکتی (De. Focati) به‌عنوان معلم داروسازی و طبیعیات و دکتر پولاک (Dr. Polak) به‌عنوان معلم طب و جراحی، به چشم می‌خورد.